[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

 ТРИДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 26.06.2014  № 216
г. Нижние Серги
О представлении к награждению  Почётной грамотой

 Законодательного Собрания Свердловской области
       Руководствуясь  Постановлением  Законодательного Собрания Свердловской области от 01.04.2014 №1507-ПЗС «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области»,  Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Направить  председателю Законодательного Собрания Свердловской области представление  к  награждению Почётной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области в счёт квоты Нижнесергинского муниципального района:

    1.1. Омелькова Михаила Ивановича, электро- газосварщика ОАО  «1015 ЗРВТИ;
    1.2. Стахееву Лидию Васильевну, радиомеханика по ремонту электронной аппаратуры ОАО  «1015 ЗРВТИ»;
    1.3. Хрущеву Анису Михайловну, заведующую административно-хозяйственным отделом администрации Нижнесергинского муниципального района;
    1.4.  Яковлева Василия Васильевича, слесаря ремонтника прокатного цеха обособленного структурного подразделения ОАО «Нижнесергинский метизно-металлургический завод».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению  (Бараковских А.Н.).

  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                В.В.Еремеев